АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024 года

                    № 53
п. Степановка

Верхнекетского района

 Томской области

О создании патрульно-маневренной
 группы Администрации Степановского
 сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановляю:
1. Создать патрульно-маневренную группу Администрации Степановского сельского поселения в следующем составе сил и средств:

Дробышенко Марина Александровна – Глава Степановского сельского поселения – руководитель группы;

Торгашин Владимир Иванович – водитель Администрации Степановского сельского поселения;

          Лисицын Алексей Васильевич – Начальник ПЧ п. Степановка ОГУ ЧС ПБ ОПС-3 Верхнекетского района.

Автомобиль УАЗ – 1 единица, РЛО- 12 шт., рукав пожарный – 2 шт. по                                       20м., рукав всасывающий – 1 шт. длиной 4 м., лопата - 5 шт., топор – 2 шт., ведро – 5 шт., багор пожарный – 1 шт., лом – 1 шт., бензопила – 1 шт., резиновая емкость на 100л. – 1 шт.

2. Отменить постановление Администрации Степановского сельского поселения от 28.04.2021 № 24 «О создании патрульно-маневренной группы Администрации Степановского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Главы Степановского
сельского поселения

           М.А. Дробышенко